In alia visione apparet D. Rodericus V. Marinæ, indutus ante mortem consicissâ velle, cujus tamen suffulta conficiebatur per scissuras pretiosissima. 528

V. Marina ducitur in Spiritu ad locum Supplicij, & videt magnum ardorem, quo D. Rodericus suscepit istum cruciatum. ib.

Anima D. Roderici visitat V. Marinam, dicitq; illi se frui cœlesti gloria absq; Purgatorio, licet hoc ipsi fuerit ostensum ab Angelis, ut videret, unde sit liberatus per mortem à se toleratam.

Aliâ vicè videt V. Marina animam hujus Domini in celo præditam magnâ gloriâ. 529

D. Rodericus jam vitâ functus invisi Ven. Marinam, dicitq; ipsi, se illi adstitutum in ejus morte; & quām gloriosum sit futurum vulnus sui collî. ibid.

Antequam D. Rodericus moreretur, ostendit Deus V. Marinæ, prodituros Angelos cum palmis obviam ipsius animæ.

Deus dicit V. marinæ, permisam à se fuisse mortem hujus Domini, pro ipsius salute. ib.

Visio de conatu diaboli, procurantis mortem hujus Domini, quem suis tentationibus non vicit. 532

Rosarium.

Christus Dominus pertinet bis suis manibus coronam preciatorum V. Marinæ. 573

S. Dominicus adserit V. Marinæ Rosarium. Pagina

Idem Sanctus illi adserit aliud missum Deipara, pag. 452, dicitq; ipsi quod existat Sacratissima Domina quinque illius Rosaria habuerit in suis manibus. ibid.

Brevi

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Bréve Rosarium, quod Deipara docuit orare V. Marinam. p. 454. Et cum illa hoc oraret, Angelus ipsius Paranymphus contexebat aliud ex floribus. 455

Rosarium quoddam V. Marinæ fuit benedictum à Domino, ab ejusdemq; radijs quasi solaribus illustratum. p. 471. & 472

Christus D. illi benedixit aliud Rosarium. Pagina 473

Deus persp̄e benedicebat corollas precatoriæ, crucis & nummismata V. Marinæ. ib.

Sacramentum Eucharistie.

V. Marina videt ac audit Angelos decantantes V. Sacramenti laudes. 165

Declaratur V. Marinæ modus, quo Christus D. existit in hoc Sacramento. 232

Exhibetur illi quedam repræsentatio hujus Sacramenti. ibid.

Duae similitudines V. Marinæ ad explicandum hoc mysterium. 233

Quid illi Christus D. dixerit de eo, quod sit destitutus usu suarum operationum in Sacramento. 234

V. Marina illuminatur de modo, quo fit transubstantiatio. 235

Accipit rursum ingens lumen concernens hoc mysterium. 236

Videt in hoc Sacramento Majestatem naturæ Divinæ. p. 236. & iterum clare. 237

Christus D. manet aliquot diebus sub speciebus Sacramentalibus intra V. Marinam in hostia: unde fuit illuminata ad cognoscendum istud mysterium. 238

Ven. Marina videt in Sacramento indignantem Justitiam Dei. 239

Videt Christum D. in hostia quer intermedium paritem. 240

Deus illi significat placere sibi festum, quod celebratur in honorē hujus Sacramenti. 240

Sexies vel septies videt Christum D. in hostia. 241

Videt illum in hostia instar Regis. ibid.

Videt etiam diversis vicibus solennitates in celo celebratas in honorem Sacramenti Altaris. p. 243. & 244

Videt representationem quandam hujus Sacramenti in manibus Christi Domini. 244

In solennitatibus, que in celo peraguntur in honorem hujus Sacramenti, specialiter inter Sanctos honoratur S.P.N. Ignatius. p. 245 & pag. 245

V. Marina decerpit in celo spicas & uvas, symbola ejusdem Sacramenti. 286

V. Marina fit hierotheca Eucharistie propter quoddam donum Dei. 338

Ostenditur V. Marina in mystico quodam convivio repræsentatio Eucharistie. p. 611
Alia hujusmodi Convivia. p. 612. 613. 614

Sancti.

Multi Sancti Episcopi, Cardinales, Pontifices, visitant V. Marinam. 364

S. Lucia invitit V. Marinam. 440

V. Marina videt magnam gloriam S. Laurentij. 542

Deus exponit V. Marinæ modum, quo anima & corpora Sanctorum solent comparere. p. 568. Et rursum. p. 569. iterumq; 570

V. Marina in celo assidet cuidam mensæ cum Sanctis. 658

Sancti in celo amplexantur V. Marinam admirabundi, ob favorem illi à Deo præstitum. 659

Sancti dicunt V. Marinæ, se magnâ tangendos invidiā, si id fieri posset, quod tam multum propter Deum patiatur. 665

Sapientia.

Per vulnus lateris Christi Domini, quod V. Marina osculatur, communicatur illi dominum Sapientię. 200

Datur V. Marinæ in quodam cimelio dominum Sapientię. 278

Deus exhibet V. Marinæ librum Divinę Sapientię. 541

Scala.

Vide. Cœlum.

V. Marina videt Christum D. descendenter ex celo per quasdam scalas. 269

Videt mysticam scalam protensam ex pectore Christi Domini. 289

Ascendit per illam admirantibus Angelis. Pagina 290

V. Marina ascendit per scalas usq; ad portam cœli, cum magna difficultate. 303

Videt quoque nonnullos ascendentes per quandam scalam. Et quidam postquam incepserunt ascendere, desistunt. 309

V. Marina ascendit ad cœlum per scalas, Deo ipsam adjuvante. ibid.

V. Marina onusq; cruce ascendit cum magna difficultate usq; ad cœlum, atq; ad hujus portam multum illi fuit laborandum, ut apereatur. 309

Ascendit ad cœlum per aurearum scalarum partem magis arduam. 310

Videt duas diversas scalas ducentes ad cœlum, & interrogat Dominum, per quas illi sic ascendendum. 315

V. Marina descendit per quandam scalam ad locum horribilem. 333

Quinq;

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Quinque sensus Corporis.

V. Marina jam inde ab infancia obtulit Deo suos quinq; sensus ad gloriam Dei. 328

Dominus dat V. Marinæ quinque flores, tanquam symbolum quinq; sensuum, quos Divina Majestas benedixit, eò quod sibi ab illa fuerint oblati in infancia. 648

Sepulchrum.

Ven. Marina ducitur ad videndum sepulchrum Christi Domini. 476

Christus D. decumbit in tumba, in qua sepelienda est V. Marina. 673

Deus significat V. Marinæ, corpus ipsius habiturum in sepulchro paradysum deliciarum. 674

Seraphinus.

Stellæ illius, quæ duxit Reges in Bethlehem, cura fuit commissa Seraphino. 171

Ven. Marina videt Seraphinum in curru igneo. 342

Seraphinus adfert Ven. Marinæ palmarum Pagina 660

Societas I E S U.

V. Marina videt multos Patres ex Societate comitantes S. Ignatium p. 381. Quos inter præsertim agnoscit duos. ibid.

Deus ostendit S. P. N. Ignatio in quadam visitatione V. Marinæ Societatem ab eo fundatam. 382

V. Marina habet admirandam visionem de instituto Societatis. ibid.

Angeli exhibent in quibusdam cimelijs præclara opera filiorum Societatis. 383

Ven. Marina videt in cœlesti processione multos Sanctos Societatis, singulos habentes insignia virtutis, quæ excelluerunt. ibid.

Videt Patres Præpositos Generales Societatis redimitos coronâ instar mitræ. 384

Quid Deus dicat Ven. Marinæ dubitanti, quomodo tot sint in celo ex Societate, cum ejus judicio, non potuerint plures in ea obijfe, quæ quo videbat. 385

Quomodo Ven. Marina fuerit à S. Ignatio suscepta ad Societatem. 387

Quid Dominus respondeat V. Marinæ, dum illa ipsi commendat Societatem, quando Roma fuit accusata propter sententiam de auxilijs gratiae. 396

S. Ignatius comparet V. Marinæ cum S. Dominico, & quid tum accidetit quoad unionem Religionum utriusq; Sancti. ibid.

S. Ignatius in quadam visitatione V. Marinæ juber suos filios orare Deum pro Societate. 394

V. Marina sibi procurat participationem meritorum Societatis, & quantopere id placeat Deo. 388

Quanta hominibus Societatis incumbet obligatio imitandi sui (juxta ponderationem V. Marinæ) tam admirabilis P.S. Ignatij. 392

Quid Deus dicat V. Marinæ de persecutionibus, quas patitur Societas. 386

Justitia, quam V. Marina videt exercens adversus persecutores Societatis. 393

V. Marina videt duos Angelos custodes in quadam nigra nube cum S. Ignatio. ibid.

Inter eos, qui comitantur S. Ignatium, agnoscit V. Marina quatuor ex Societate. 394

Unus ex his est P. Christophorus de Ribera. ib. quem jam alias agnoverat in famili Comitatu. 348

S. Ignatium in quadam processu sequuntur Sancti ex Ordine S. Dominicæ, & hunc sequuntur ij, qui sunt ex Societate. 398

V. Marina videt quosdam ex Societate speciatim fruentes cœlesti gloria. 411

Angeli ostendunt V. Marinæ, quod sit seculi pelienda in templo Societatis Jesu. 673

V. Marina videt cum S. Ignatio multos ex Societate, qui illi promittunt, quod sint ipsi fami comitaturi in sepultura. 675

Angeli declarant V. Marinæ ingens præmium, dandum à Deo P. Ludovico de Pouste, eò quod rexerit ejus animam, scripferit hunc librum ipsius vita. 680

Quos V. Marina habuerit Confessarios ex Societate, Vide. Confessarius.

Sol.

Ven. Marina videt Deum in specie Solis, Vide. Christus Dominus. Spiritus Sanctus, Verbum Divinum.

V. Marina videt S. Dominicum resplendentem instar Solis. 411

V. Marina splendet instar Solis, propter donum ipsi à Deo missum. 618

Videt Deum in modum Solis, à quo penetrata elevatur ad cœlum. pag. 644. Et alii pag. 661. & pag. 673

Somnus.

V. Marina dormit inclinata ad Christum Dominum somno divino. 283

Sopitur somno spirituali incumbens genibus Christi Domini. 326

Somnus mysticus JESULI in brachij S. Iosephi. 371

Duo Mauri habuerunt somnia, post quæ fuerunt conversi propter preces Ven. Marinæ. 437

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Ab uno Angelo, ex assistentibus V. Marinæ, fuit expulsus diabolus ex domo cuiusdam personæ, quam tentabat in somnis. 517

Quomodo differant somnia naturalia ab ijs, que talia non sunt. 565

Somnium supernaturale & mysticum V. Marinæ, tenente Christo Domino suam manum supra ipsius caput, dum dormiret. 611

Spiritus Sanctus.

Ostenditur V. Marinæ modus, quo se Spiritus Sanctus communicat animabus. 217

Spiritus Sanctus invisit V. Marinam in specie columbre, p. 218. Iterumq; illum videt in eadem specie. ibid.

Qualesnam sint hæ figurae Columbae, & alia hujusmodi. 566

V. Marina videt Spiritum Sanctum cum admirandis circumstantijs in quodam Divino palatio. 219

Communicatur illi ingens lumen ad cognoscendum Spiritum Sanctum. 220

Spiritus Sanctus præstat quandam gratiam V. Marinæ. ibid.

Visitat illam in specie Solis, pag. 223. Et rursum. 224

Videt etiam V. Marina Spiritum Sanctum in specie candidæ nubis. 223

Alias ad illam venit cum magno strepitu, Pagina 224

Spiritus Sanctus sibi desponsat V. Marinam, exhibetq; illi speciale quondam gratiam. 227

Effectus hujus despensionis. 228

Qualiter solitus fuerit Spiritus Sanctus inviserer V. Marinam. Et quædam mirabilis visitatio, in qua illam adornat cimelij. 230

De extraordinaria visitatione Spiritus Sancti, in qua V. Marina communicantur illius attributa. 231

Deus retinet secum V. Marinam per sex dies ante festum Spiritus Sancti, communicaendo ipsi lumen ad multa cognoscenda. 263

Spiritus Sanctus illam dicit ad videndum suum festum in cœlo. 301

Visitat ipsam, & grata sibi ostendit esse Angelorum solatia, quæ illi adferebant in ipsis afflictionibus. 608

Ferit illam sagittis sui amoris. 615

Quid ipsa Deo pro hoc favore, eximens tribus vicibus ex suo finu manum plenari sanguine. 616

Ven. Marina videt Spiritum Sanctum in specie Aquilæ. 652

Spiritus Sanctus elevat V. Marinam ad coelum modo quodam valde singulari. 672

Stella.

Vide. Seraphinus.

Angeli mirantur stellas colluentes in manibus & pedibus V. Marinæ. 338

S. Ignatius imprimis ingenem stellam in pectore V. Marinæ. 391

V. Marina videt in sua manu & pedore stellas constituta coram Deo, & quædam nigra signa. 634

Tentatio.

V. Marina probatur varijs temptationibus & scrupulis. 4

Non tamen sentit temptationes contra Castitatem, neq; dæmonibus permittitur, ut illi representent res fadas. 56

Nunquam habuit temptationes vanæ gloriæ. pag. 29

Pater æternus ipsi dat quoddam cimelium, quo significatur potentia resistendi temptationibus. 278

S. Teresa à JESU.

S. Teresa invisit V. Marinam, & dicit illi, etiam se Filiam esse Societatis Iesu. 430

Magnanimitas, quam Deus contulit S. Teresiae. ibid.

Admirandum colloquium, S. Teresa cum V. Marina, in quo illi explicat modum, quo ipsam duxit Deus, ducitq; V. Marinam. ib. & Pagina 431

S. Thomas de Aquino.

Sermo S. Thomæ in laudem S. Dominici, quem audit V. Marina. 403

S. Thomas in libro, in quo S. Dominicus scriptos habet suos filios, designat quendam pro officio Provincialis. 412

S. Thomas dicit, se non honorari ab ijs, qui negant Jmmaculatam Conceptionem Deiparæ. 439

Timores.

Deus contulit V. Marinæ speciale donum timoris. 52

Quibusdam occasionibus magis augebantur timores V. Marinæ. 54

Quid illi dicat Christus D. de ejus timoribus. 238

Propter ordinarios suos timores non vult V. Marina accipere ramum quendam ex manu Angeli. 279

Timor V. Marinæ in quadam rara gratia Christi Domini. 328

Deus promittit V. Marinæ, quod sit auctor Spiritus Sanctum ipsius timorem. 329

Timores

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Timores V. Marinæ ingenerati à dæmone,
 suntne Angeli Dei , ij qui ipsi assistunt. 353
 S. Ignatius dicit V. Marinæ , ut excusat
 superfluos timores. 390
 S. Dominicus approbat timores V. Marinæ,
 cum quibus suscipit Divinos favores. 428
 Colloquium B. Virginis cum V. Marina ,
 de ejus timoribus : & quomodo his non ob-
 stantibus V. Marina posset jurare, esse infalli-
 biliter verum , id quod illi evenit. 453
 Magnus timor V. Marina est conjunctus
 cum claro lumine, quod non fallatur. 503
 Timores V. Marinæ , cum quibus relucta-
 tur Divinis gratijs, non displicent Deo. 624
 Timores & gratias confert Deus V. Marinæ ,
 ut illi elargiatur majores. 627
 Deus securam reddit V. Marinam de ti-
 more, dicendo, quod per hunc disposita fuerit
 pro Divinis gratijs. p. 649. Et rursum. ibid.
 Atq; iterum, dicendo illi, quod ipsam prote-
 gat. 650
 Monet Deus V. Marinam propter nimios
 timores. ibid.
 Solatur ipsam in ejus timoribus. 652
 Timores V. Marinæ permittebat Deus, ut
 essent pars Crucis ab ea toleratae. 662
Transfiguratio Christi Domini.
 V. Marina videt sibi representari mysteri-
 um Transfigurationis. 188
 Christus Dominus se transfigurat eorum
 V. Marina , comparens illi in magna gloria.
 Pag. 327. & 648
Trinitas Divina.
 Deus dat magnum lumen V. Marinæ , ad
 cognoscendum mysterium SSS. Trinitatis ,
 & Processionum Divinarum , ut eam soletur
 in ipsius afflictionibus. 55
 V. Marina videt more consueto mysterium
 SSS. Trinitatis. 164
 Videt distinctionem Personarum cum
 unitate Essentia. 187
 Anima V. Marinæ manet aliquot diebus
 singulari modo unita SSS. Trinitatis. 214
 Illuminatur specialiter de SSS. Trinitate.
 Pagina 218
 SSS. Trinitas suscepit animam V. Marinæ ,
 quam tulit ad cœlum Spiritus Sanctus. 219
 Rursum videt mysterium SSS. Trinitatis.
 Pagina 220
 V. Marina videt in specie imaginaria SSS.
 Trinitatem, cum insignibus Trium Divina-
 rum Personarum. 221
 Videt iterum SSS. Trinitatem. 223
 V. Marina adornatur pretiosa catenâ, quae
 est Symbolum SSS. Trinitatis. 226
- Videt admodum clarè hoc mysterium, si
 cum mysterio Sanctissimi Sacramenti. p. 236
 & pag. 237
 SSS. Trinitas fuit V. Marinæ representata,
 occasione Communionis sacre. 244
 Adhuc illi communicatur cognitio SSS.
 Trinitatis. 245
 Cognoscit idem mysterium in tribus spe-
 culis, quæ illi exhibentur. 259
 Idem mysterium illi manifestatur per lu-
 men altioris ordinis. 262
 V. Marina habet de hoc mysterio tam ma-
 gnun lumen, ut petat eo carere, quasi illud
 nequeat sufferre. 263
 Tres Angeli gratiosè representant V. Ma-
 rinæ idem mysterium. 273
- Deus communicat V. Marine lumen de
 hoc mysterio cum circumstantijs ratis, quo-
 ad modum. 276
 Videtur sibi V. Marina non habere fidem
 hujus mysterij, propter claram illius cogni-
 tioneum. 277
 Exhibitur ipsi idem mysterium. 284
 Videt hoc mysterium distinctè, cum no-
 tabili claritate. 289
 Angeli ipsi representant hoc mysterium.
 Pagina 340
 Deus eidem illud ostendit. 648
 Specialis unio Ven. Marinæ cum Divina
 Trinitate. 651
- V.
- Vallisoleatum.*
 Ven. Marina videt duos Angelos custodes
 Vallisoletanæ urbis. 361
 Deus fuit offensus, quod tempore pestis
 pellerentur pauperes Vallisoleto. 487
 Propter hanc , & alias culpas, communica-
 tus est Deus penas huic Civitati. 488
 Dum V. Marina Deum rogaret, ut defi-
 ret à castiganda hac urbe, offendit illi Deus
 Angelum pacis, qui benedicit magnam ter-
 partem. 489
 Multi extinguebantur Vallisoleti tempo-
 re pestis. ibid.
 Cessat pestis juxta predicationem V. Ma-
 rinæ , quando minimè id sperabatur. 490
 Deus fuit offensus, quod cùm essent pro
 hoc beneficio agendæ ipfigratiae, fierent co-
 mœdia: qua de re V. Marina per suos Co-
 fessarios commonefecit eos , qui hunc defi-
 citum poterant corrigere. Et cùm non pu-
 desset admonitio, Deus propterea tres per-
 nas punivit. ibid.

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Verbum Divinum.

Vide. Incarnatio.

- Ven. Marina videt Verbum Divinum, & ejus processionem à Patre. 152
- Videt etiam, qualis sit processio Verbi Divini. p. 153. & p. 284
- Specialiter illuminata cognoscit Personam Verbi unitam Humanitati. 336
- Iterum cognoscit, quomodo verbum procedat à Patre. 375
- Videt librum mysticum, qui est figura Verbi Divini. 604

Virgines.

- V. Marina videt in celo festum, quod celebratur in honorem undecimi miliium Virginum: omnesq; illas Virgines quam speciosissimas. 375
- Videt paratum sibi inter illas locum. ibid.
- Alias quoq; bis videt quadam ex his SS. Virginibus. 376
- V. Marina videt seipsum in specie Virginis in loco sibi preparato in celo. 317
- Visitant V. Marinæ multæ SS. Virgines. 610
- V. Marina videt in suo conclavi duas Sanctas Virgines, apud fontem, quem Angeli fabricaverant. 939

Virtus.

- V. Marina fuit ab infantia propensa in Virtutem. 3
- Virtus probatur in afflictionibus. 326
- Virtus, quæ est quasi naturalis, ut nullæ difficultates sint vincenda, est imperfecta. 543
- Unde possit cognosci perfecta virtus. 546
- Virtus perfecta est, quæ non provenit à natura bona, sed exercetur tantum propter Deum. ibid.
- Virtus quædam quasi naturalis, orta ex honestate naturæ, quæ non proficit indies, non meretur extraordinarios Dei favores. 545
- Potius in raro aliquo casu loquetur Deus peccatori cuiquam perditio, quam tepido ac remisso in sua virtute quasi naturali. 546
- Virtus quæ nascitur ex natura vehementi, quamvis inclinet ad res bonas, non est perfecta, neque illa predito Deus exhibebit extraordinarios favores, nisi raro. ibid.
- Eadem virtus est obnoxia illusionibus. 547
- Duo virtutis modi in principijs, & quale de ijs ferendum sit judicium ex fine, in quo sunt. 561
- Qui habet virtutem perfectam, optimè est dispositus, ut illi loquatur Deus. 548
- Actus variarū virtutum, quos noctu exercebat V. Marina. Et ostenditur illi in quadam vicula mystica, quanti eos Deus faciat. 642

Deus exhibet V. Marinæ ipsius virtutes in mirabili visione, p. 656. & 657

Vulnera.

- V. Marina magnopere tergiversatur, ne ipsi Christus Dominus imprimat sua vulnera. p. 116. & p. 117
- Christus Dominus imprimat sua vulnera V. Marinæ, in manibus, pedibus, atq; corde. Et licet vulnera essent interna, sensit tamen dolorem ac debilitatem exteriorem. 118
- V. Marina interrogat Dominum, quæ ratione sibi fuerint impressa hæc stigmata, & accipit responsum. 120
- Christus D. illi exponit causam hujus gratiae ipsi collatae. 123
- V. Marina videt in admiranda quadam visione preciosos lapides in suis vulneribus. Pagina 122
- In alia visione renovantur ipsius vulnera acutis clavis. 124
- Rursum renovantur in visione, quæ fuit similis visioni S. Francisci Seraphici. 126
- Diabolus renovat ac exasperat in specie catelli vulnera Ven. Marinæ. pag. 133. Sed curant illam Angeli. ibid.
- S. Ignatius adveniens cum Deipara Virginie curat vulnus lateris, quod habet V. Marina. 125
- Quinque stigmata V. Marinæ innovantur absque dolore, pér visionem quinque stellarum. 162
- Christus Dominus ostendit V. Marinæ sua vulnera. 197
- Angeli configunt pedes V. Marinæ, renovantes clavo corundem vulnera 123
- Iterum ipsius vulnera renovantur. 199
- Ven. Marina tangit vulnus lateris Christi. Pagina 203
- Videt celebrari festum in honorem vulnerum Christi Domini. 217
- Spiritus Sanctus vulnerat mysticè V. Marinam radijs sui ignis. 223
- De septem stigmatibus, seu vulnerisculis mysticis, quæ Spiritus S. perficit in V. Marina à pagina 225
- V. Marina videt sua vulnera recentia in manibus, pedibus, latere, & capite. 469
- Videt sua vulnera in loco sibi preparato in celo. 316
- Videt quoq; sua vulnera recentia in quodam mystico complexu. 325
- Vulnera V. Marinæ renovantur ijs ipsis clavis, quibus fuit Christus Dominus crucifixus. 331

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

In ijs septem vulneribus (de quibus est sermo. pag. 223. & sequentibus) invenit V. Marina jussu Dei acumiina chalybea, cum quatuor clavis & cuspidi lanceæ, quam etiam eximit ex suis antiquis vulneribus.
Pagina 616

Et hos clavos rursum in ejus vulnera infigit Angelus. 167

V. Marina toto corpore vulneratur, instar Christi Domini, in quodam Dei complexu, & forti unione. ibid.

Christus Dominus significat V. Marinæ, quod omnia vulnera sibi inflicta, & illi impellerit. ibid.

Postquam Christus Dominus Ven. Marinam mystico sanguine & aquâ conspersit, remanserunt in linteis, quibus ipse Dominus, & Angeli abstulerunt ejus manus & caput, impressa omnia vulnera Passionis Dominicæ.
Pagina 618

Z.

Zacharias.

S. Zacharias, Pater S. Joannis Baptiz., invisit V. Marinam. 363

Zelus.

Vide. Proximi.

Deus exornat V. Marinam pretiosissimum & catenâ, in præmium Zeli, quo procurat bonum proximorum. 434

Ven. Marina excruciatur à dæmone, propter zelum', quo conatur prodefe proximi.
Pagina 435

Dæmon abominabatur V. Marinam propter zelum animarum. Pag. 664

A. M. D. G.